
部屋番号 空き状況 スペース面積 月額料金 セコムセキュリティー

2-A 契約済み 約7.6㎡(2.31坪) 63,525円 11,000円

2-B 契約済み 約6.6㎡(1.99坪) 54,725円 11,000円

2-C 契約済み 約26.4㎡(7.98坪) 175,560円 19,800円

8-D 契約済み 約64.1㎡(19.39坪) 427,240円 19,800円

8-E 契約済み 約15.4㎡(4.65坪) 127,600円 19,800円

8-F 契約済み 約15.4㎡(4.65坪) 127,875円 19,800円

8-G 契約済み 約17㎡(5.13坪) 141,075円 19,800円

8-H 契約済み 約14.2㎡(4.05坪) 118,525円 19,800円

　　　プライベートオフィスプラン料金表(税込)

※令和5年9月時点での空き状況になり、最新情報についてはお電話お問い合わせください！！

備考
※デスク・チェア・キャビネットの準備はございますが、お部屋の広さによって、台数は異なります。台数が足りない場合はレンタルもございます。

※24時間事務所を営業する場合は電気料金が別途プラス料金になります。

※⾧期契約の場合は家賃保証会社と別途契約致します。

※消費税法改正があった場合は金額変更がございますのでご了承くださいませ。



プライベートオフィス利用料金表(税込)

プライベートオフィス利用(2・8階利用者)

オフィス利用料
各部屋によって業金が異なります

ので料金表ご覧ください

家具レンタル代(月額)

(机・椅子・引出しBOX)
1,100円

保証金 月額利用料の1か月分
部屋扉名称 制作費

(マグネットシート)

案内板名称 製作費
3,850円～5,500円

契約期間 1年契約(自動更新) 案内板掲載費・１箇所(月額） 1,100円
受付対応 9：00～18：00(平日) ロッカー利用料(月額) 3,300円
電話回線 1回線 ロッカー利用料(１日） 550円

会社登記
登記する場合は

初期登録料33,000円(税込)
電話工事費(概算） 25,000～30,000円

全保連保初回保証委託料

11,000円

駐車場(月額) 12,000円/台 FAX番号追加
郵便ボックス 有 セコムカード追加(１枚)

一年以上入居時の場合は全保連加入、初回保証委託料が必要・更新時には年間継続委託料が全保連から直接請求になります。

事務手数料

Wi-Fi オフィス内に完備！ 電話基本料(月額) 3,960円
100円

1,100円



備     考
 

※会社登記をする場合は抹消手続き完了までお部屋の利用料が発生致します！

※電話転送をする場合は別途費用がかかります。

※駐車場ご利用をご希望の方はご確認ください。

※消費税法改正があった場合は金額変更がございますのでご了承くださいませ。

※初回保証金は退去時に清掃費・振込手数料を差し引き返金致します。

※１年以上入居時は全保連加入、初回保証委託料が必要です。短期契約の場合には任意加入です。法人での加入の場合、

 全保連契約は連帯保証人なしでの加入または連帯保証人ありの場合は法人代表者が連帯保証人となります。

※全保連は1年毎の更新となり、年間保証委託料が全保連より直接請求されます。

    年間保証委託料＝初回保証委託料の10％（下限：1万円、上限：なし）

※全保連初回保証委託料・全保連年間保証委託料の退居時返金はございません。

※電話回線設置にかかる電話工事費は実費精算いただきます。（NTTおよび沖縄エジソン）通話料はNTTより直接請求。

※電話対応６０コールまでは無料。６１コール目より有料。１コール182円（税込）。(ビジネスフォン利用時のみ)

※インターネット（有線・無線）・電気代・水道代 込み。２階ロビー、２階共同の水素水・冷蔵庫・電気ポット利用可能。

※デスク・椅子・引き出しBOXのレンタルは２セット無料。棚１台無料。 (A・B室は１セット。C室は３セット)

※プリンター、什器等、持込み料はサービスですが、基本２階共同の複合機、什器レンタルをご利用下さい。プリント代別途。

※２階複合機を時間外利用される場合は２階セコムカードキー、２階手動キーが必要です。発行時有料。（８階入居者様）

※案内版名称 制作時はロゴデータ提出をお願い致します。毎月掲載費がかかります。１階・２階 各１枚。合計２枚。

※年間更新時、室内エアコン清掃費が別途かかります。 ※退居時の清掃費は広さ、使用状況によります。
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